GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

EXPtuftr :;

OFÍCIO/CE N° 157/2024/SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Conselheiro Lafaiete, 25 de novembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lataicte — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 516/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento n° 516/2024, de autoria do nobre Vereador André Luis de Menezes,

em que solicita informações a respeito do asfaltamento das Ruas Roberto Carlos Barbosa,

bairro São .João e Aparecida, bairro Santa Matilde, vimos informar que as mesmas estão

inseridas na programação do município para asfaltamento com previsão para execução até

dezembro/2024.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para maiores informações que

se I ìr.crem necessárias.

Atenciosamente,

Kildare  l encourt Dutra
Secretario Adjunto de Obras e

1